

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «СофтЛайн Солгошнн»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Рабочие места (ед.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0	0
из них женщины	13	13	0	13	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
318	319	Группа автосорсинга Отдела 2ой линии техподдержки Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализации сервисов																							
320	321	Группа автосорсинга Отдела 2ой линии техподдержки Обособленного структурного подразделения в городе Иркутск																							
322	323	Департамент СтатСофт																							
		Группа автосорсинга Отдела 2ой линии техподдержки Обособленного структурного подразделения в городе Казань																							
		Группа автосорсинга Отдела технической поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Казань																							



323	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа координации техподдержки Отдела 1ой линии техподдержки Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																									
324	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа координации, мониторинга и отчетности Департамента операционной поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																									
325	Ведущий координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Линкис Отдела интеграционных решений Департамента реализации инфраструктурных проектов Управления реализации сервисов																									
326	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки персональных систем и периферийного оборудования Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																									
327	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа поддержки решений кибербезопасности Департамента операционной поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																									
328	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития вендоров кибербезопасности Департамента операционной поддержки Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																									
329	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития решений Адюби Департамента развития инфраструктурных технологий и решений Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																									
330	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа развития решений Адюби Обособленного структурного подразделения в городе Екатеринбург																									
332	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования Отдела 2ой линии техподдержки Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																									
333	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по инвестициям																									
334	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования Отдела 2ой линии техподдержки Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																									
335	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования Отдела 2ой линии техподдержки Обособленного структурного подразделения в городе Краснодар																									
344	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования Отдела 2ой линии техподдержки Обособленного структурного подразделения в городе Нижний Новгород																									
345	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системного администрирования Отдела технической поддержки Департамента сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																									
346	Системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации облачной платформы Отдела управления облачными сервисами Департамента реализации облачных решений Управления реализацией сервисов																									
347	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития глобальных услуг и реализации стратегии																									
348	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент сервисных услуг и технической поддержки Управления реализацией сервисов																									
349	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент СтатСофт																									





Руководитель отдела

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Павлюк Дмитрий Степанович

(ф.и.о.)

Бочкарев Евгений Владимирович

(ф.и.о.)

21 СЕН 2022

(дата)

21 СЕН 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661

(№ в реестре экспертов)

Михеев Василий Юрьевич

(ф.и.о.)

17.08.2022

(дата)